
Uživatelský manuál 
Navštivte www.ozobot.com/manuals. Informace uvedené v uživatelském manuálu slouží pouze k 
orientačním účelům a mohou být změněny. Nejnovější verzi manuálu naleznete 
na www.ozobot.com/manuals. 
Ne všechna zařízení jsou kompatibilní. Pro více informací navštivte www.ozobot.com/manuals. 

Pokyny pro praní fixů 
Inkoust fix se z pokožky odstraní teplou mýdlovou vodou. 
Pokud se fixy dostanou do kontaktu s pratelnými tkaninami, ihned je vyperte v horké vodě s 
detergenty bez předprání nebo chlorového bělidla. Možná bude třeba několika cyklů praní. 
Uchovávejte fixy mimo tapety, malované stěny, opracované a neopracované dřevo, vinyl, 
koberce, pracovní desky a jiné materiály, které mohou být poškozeny. Fixy jsou určeny pouze 
pro vnější použití a neměly by se požít. 

UPOZORNĚNÍ! Není vhodné pro děti mladší 3 let kvůli malým částem a malým kuličkám. 
Nebezpečí udušení! Uchovejte tuto informaci pro pozdější použití. 

UPOZORNĚNÍ: Tato hračka vyzařuje záblesky, které mohou vyvolat epilepsii u citlivých 
jedinců. 

UPOZORNĚNÍ: NEBEZPEČÍ UDUŠENÍ 
Malé části. Není vhodné pro děti mladší 3 let. 

UPOZORNĚNÍ: Třída 1 laser. 
Vyhněte se dlouhodobému sledování laseru. Splňuje požadavky normy IEC 60825-1. 

Používejte pouze s nabíječkou s napětím 5V DC, 0,5A–1A. 

UPOZORNĚNÍ TÝKAJÍCÍ SE BATERIE 
Aby se snížilo riziko požáru nebo popálení, nepokoušejte se otevřít, rozebrat nebo opravit 
bateriový paket. Nepokládejte baterii pod tlak, nepropichujte ji, nezkratujte vnější kontakty, 
nevystavujte ji teplotám nad 60 °C (140 °F) a nevyhazujte ji do ohně nebo vody. 

Transformátor, napájecí zdroj nebo nabíječka baterií používané s tímto zařízením by měly být 
pravidelně kontrolovány na poškození kabelu, konektoru, krytu a dalších částí. V případě 
jakéhokoli poškození nesmí být používány, dokud nebude poškození opraveno. 

Hračky obsahují nenahraditelné baterie. 

Baterie je 3,7 V, 1050 mAh (3,7 * 1,050 = 3,89 Wh). 
Tato hračka je určena pouze k připojení k zařízením nesoucím některý z následujících symbolů: 
Viz zadní strana pro bezpečnostní informace. 

 
PLASTOVÉ	TAŠKY	MOHOU	BÝT	NEBEZPEČNÉ.	ABY	SE	PŘEDEŠLO	NEBEZPEČÍ	
UDUŠENÍ,	UCHOVÁVEJTE	TUTO	TAŠKU	MIMO	DOSAH	DĚTÍ	A	KOJENCŮ.	

http://www.ozobot.com/manuals
http://www.ozobot.com/manuals
http://www.ozobot.com/manuals


 
Les sacs en plastique peuvent être dangereux. Pour éviter le danger étouffez et gardez ce sac 
loin des bébés et des enfants. 
 

Splňuje požadavky standardu ASTM pro bezpečnost spotřebitelů na bezpečnost hraček 
F963. 
Splňuje ASTM D4236.  

Baterie je 3,7 V, 1050 mAh (3,7 * 1,050 = 3,89 Wh). Hračka obsahuje nenahraditelné baterie. 
Produkt a barvy se mohou lišit. 
Uchovejte toto balení pro pozdější použití. 

Prohlášení o shodě s FCC 

1. Toto zařízení je v souladu s částí 15 pravidel FCC. 
Provoz je podmíněn následujícími dvěma podmínkami: 
(1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení, a 
(2) Toto zařízení musí přijímat jakékoli rušení, včetně rušení, které může způsobit 
nežádoucí provoz. 

2. Změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny odpovědnou stranou za dodržování 
předpisů, mohou zrušit oprávnění uživatele k provozování zařízení. 

Poznámka: Toto zařízení bylo testováno a shledáno v souladu s limity pro zařízení třídy B 
digitálních zařízení, v souladu s částí 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby 
poskytovaly rozumnou ochranu proti škodlivému rušení v rezidenční instalaci. 
Toto zařízení generuje a používá rádiovou frekvenční energii a může vyzařovat rádiové vlny, 
které mohou, pokud nejsou nainstalovány a používány v souladu s pokyny, způsobit škodlivé 
rušení rádiové komunikace. Nicméně není zaručeno, že k rušení nedojde v konkrétní instalaci. 
Pokud toto zařízení způsobí škodlivé rušení rádiového nebo televizního příjmu, které lze zjistit 
vypnutím a zapnutím zařízení, uživatel je vyzván, aby se pokusil opravit rušení jedním nebo více 
z následujících opatření: 
• Změňte orientaci nebo umístění přijímací antény. 
• Zvyšte vzdálenost mezi zařízením a přijímačem. 
• Připojte zařízení do zásuvky na jiném okruhu než ten, ke kterému je připojen přijímač. 
• Konzultujte prodejce nebo zkušeného technika rádia/televize pro pomoc. 

Zařízení bylo vyhodnoceno tak, že splňuje obecné požadavky na expozici RF (rádiové 
frekvence). 
Toto zařízení by mělo být instalováno a používáno s minimální vzdáleností 20 cm mezi 
vysílačem a vaším tělem. 

Prohlášení o shodě s IC 
Toto zařízení je v souladu s normami Industry Canada pro zařízení bez licence RSS. Provoz je 
podmíněn následujícími dvěma podmínkami: 
(1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení, a 



(2) Toto zařízení musí přijímat jakékoli rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí 
provoz. 

Prohlášení o expozici radiaci FCC a IC: 
Toto zařízení splňuje limity pro expozici radiaci FCC a Kanady stanovené pro nekontrolované 
prostředí. Tento vysílač nesmí být umístěn ani provozován spolu s jinou anténou nebo 
vysílačem. Ozobot Ari je zařízení kompatibilní s USB. 
Pro nabíjení a přenos souborů programů Ozobot Blockly uživatele použijte port USB-C. 

UPOZORNĚNÍ: Změny nebo úpravy tohoto zařízení, které nejsou výslovně schváleny stranou 
odpovědnou za dodržování předpisů, mohou zrušit oprávnění uživatele k provozování zařízení. 
Ozobot Ari může dosáhnout vysoké rychlosti. Používejte s opatrností při hraní na vyvýšených 
plochách. 

Produkt se může během používání vypnout při přítomnosti elektrostatického výboje (ESD). 
Normální provoz lze obnovit restartováním zařízení. 

Bluetooth je ochranná známka a logo registrované společností Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli 
použití těchto znaků společností Ozo Edu., Inc. dba Ozobot je licencováno. Apple a logo Apple 
jsou ochranné známky společnosti Apple Inc., registrované v USA a dalších zemích. 
App Store je servisní značka společnosti Apple Inc. Google Play je ochranná známka 
společnosti Google Inc. 

Omezená záruka 
Informace o omezené záruce Ozobot jsou k dispozici online: www.ozobot.com/supply/warranty. 

CAN ICES-3 (B) / NMB-3 (B) 

 
Technické specifikace Bluetooth: 
• Frekvenční rozsah: 2412-2484 MHz 
• Maximální výstupní výkon: 6dBm 
• Verze Bluetooth: v0.9a 
• Typ baterie: Lithium-ion 
• Wi-Fi: Jednopásmové 2,4 GHz 

Tímto Ozo Edu., Inc. prohlašuje, že Ozobot Ari je v souladu s RED 2014/53/EU. Plný text EU 
dokumentu je k dispozici na následující internetové adrese: ozobot.com 

Pro více informací nás kontaktujte na: info@ozobot.com 

Prohlášení ISED 
Toto zařízení obsahuje vysílač/přijímač bez licence, který je v souladu s normami bez licence 
RSS, stanovenými kanadským ministerstvem pro inovace, vědu a ekonomický rozvoj. Provoz je 
podmíněn následujícími dvěma podmínkami: 

http://www.ozobot.com/supply/warranty
http://ozobot.com/
mailto:info@ozobot.com


1. Toto zařízení nesmí způsobovat rušení. 
2. Toto zařízení musí přijímat jakékoli rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí 

provoz zařízení. 

Toto zařízení by mělo být instalováno a používáno s minimální vzdáleností 20 cm mezi 
vysílačem a vaším tělem. 

Le pré sent appareil est conforme aux CNR d'Industrie Canada applicables auxappareils radio 
exempts de licence. L'exploitation est autorisé e aux deux conditions suivantes : 
(1) l'appareil ne doit pas produire de brouillage, et 
(2) l'utilisateur de l'appareil doit accepter toutbrouillage radioé lectrique subi, mê me si le 
brouillage est susceptible d'en compromettre lefonctionnement. 
Cet é quipement doit ê tre installé et utilisé avec une distance minimale de 20 cm entre le 
radiateur et votre corps. 
 
ACHTUNG! Für Kinder unter 3 Jahren nicht geeignet. Erstickungsgefahr. Kleine Teile + kleine 
Kugeln. Bitte verwahren diese Hinweise für eine eventuelle Korrespondenz. 
 
ATTENTION! Ne convient pas aux enfants de moins de 36 mois en raison des petites pièces + 
petites boules. Risque de suffocation par ingestion! Conservez ces indications pour une 
éventuelle correspondance. 
 
UWAGA! Nie dla dzieci poniżej 3 lat, małe części + małe kulki - ryzyko połknięcia! Prosimy 
zachować te uwagi do ewentualnej korespondencji. 
 
WAARSCHUWING! Niet geschikt voor kinderen jonger dan 3 jaar, kan gevaarlijk zijn omwille 
van kleine stukjes die kunnen loskomen en/of kleine onderdelen die kunnen ingeslikt worden - 
verstikkingsgevaar. 
 
VARNING! Ej lämplig för barn under 3 år, kan vara farligt på grund av små bitar som kan lossna 
och/eller små delar som kan sväljas - kvävningsrisk. 
 
Produit conforme aux recommandations de la norme ASTM F963 pour la protection du 
consommateur et la sécurité des jouets. Produit conforme à la norme ASTM D 4236. 
Accumulateur de 3.7v, 1050mAh. 
Courant maximum en cours d’utilisation: 150 mA. 
Produits et couleurs peuvent changer sans préavis. 
L’accumulatear nest pas remplaçable. Veuillez garder cet emballage comme référence. 
 


